Постановление администрации

 городского округа

  «Город Йошкар-Ола»

                                                                                                от 26.08.2022 №951

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 20.05.2022 № 523

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 20.05.2022 № 523 «О подготовке объектов
жизнеобеспечения населения и социальной сферы городского округа
«Город Йошкар-Ола» к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов»
(в ред. постановлений администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 22.06.2022 № 675, от 11.07.2022 № 741, от 05.08.2022 № 881) следующее
изменение:

состав комиссии по подготовке объектов жизнеобеспечения населения
и социальной сферы городского округа «Город Йошкар-Ола» к работе в осенне-
зимний период 2022-2023 годов изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Покровского Л.К.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                              Е.Маслов

2

 «УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
городского округа «Город  Йошкар-Ола»

от 20.05.2022 № 523
 (в редакции постановления

администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»
от «26.08. 2022 №951)

СОСТАВ
комиссии по подготовке объектов жизнеобеспечения населения

и социальной сферы городского округа «Город Йошкар-Ола» к работе
в осенне-зимний период 2022-2023 годов

Покровский Л.К.

- первый заместитель мэра города Йошкар-Олы,
председатель комиссии;

Кабиров М.И.

- руководитель управления городского хозяйства
администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола», заместитель председателя
комиссии;

Шигалева Е.И. - главный специалист отдела благоустройства
управления городского хозяйства администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола», секретарь
комиссии;

Александрович А.Е.

Болдянкин А.В.

-

-

главный энергетик ООО «ЖЭУК «Южная»
(по согласованию);

заместитель директора по техническому развитию
МУП «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1»;

Гуляев О.Ю. - директор МП «Лифтовое хозяйство»
(по согласованию);

Демаков А.А. - директор ООО «ЖЭУК «Заводская»

(по согласованию);

Дождиков А.С. - начальник управления архитектуры

и градостроительства администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола»;

3

Крылова Е.М. - заместитель руководителя Приволжского управления
Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору
(по согласованию);

Логинова Н.Э. - начальник управления культуры администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Николаев В.В. - главный энергетик АО «ЖЭУК «Заречная»
(по согласованию);

Овчинников И.С. - директор ООО «ЖЭУК «Центральная»
(по согласованию);

Попов А.И.

-

технический директор – главный инженер
Йошкар-Олинских тепловых сетей филиала Марий Эл
и Чувашии ПАО «Т Плюс» (по согласованию);

Пушкарев В.В. - главный энергетик МУП «Водоканал»
(по согласованию);

Семенов С.В. - главный инженер – заместитель директора
МУП «Город» (по согласованию);

Федоров А.И. - директор МП «Трест БПРХ» (по согласованию);

Юркин Д.А.

Якимов И.В.

-

-

исполняющий обязанности заместителя мэра города
Йошкар-Олы, начальник управления образования
администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»;

начальник службы домовых сетей филиала
в г. Йошкар-Оле ООО «Газпром газораспределение
Йошкар-Ола».».